
Objednávka č. OV-209I2018ČESKOMORAVSKÁ
_

ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVA
BANKA, a- s- Datum vystavení dokladu: 14.9.2018

Strana č. 1

Objednatel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Mgr. Dita Golková

Jeruzalémská 964/4 Průmyslová 1128/7 lČzv 66821444
110 00 Praha 1

500 O2 Hradec Kralove DIC:

IČ: 44848943

DIČ: CZ44848943 Adresát:

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Číslo účtu: 0222001308/4300

Mgr. Dita Golková

Průmyslová 1128/7

500 02 Hradec Králové

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás jazykovou výuku takto:
*

výuka angličtiny pro mírně pokročilé, se zaměření na obecnou a odbornou angličtinu
*

výukové období: 2.10. 2018 - 28.6.2019
* rozvrh: každé úterý, v čase 7.15 - 8.45 hod.,
* misto: pobočka CMZRB, a.s., v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 777,
* účastníci kurzu: lng. Bubeníček Jaroslav, Novotná Eva, Klárová Stanislava, lng. Pláničková Hana
*

cena: 480,-Kč/45 minut výuky
*

vyučující povede přehled o docházce, počtu odučených hodin a jazykovém progresu zaměstnanců
*

platba bude provedena na základě předložených faktur, převodem na účet, součástí faktury bude i podepsaná prezenční listina;

*faktury zasílejte prosím elektronicky na podatelna@cmzrb.cz
Faktura může být vystavena vždy nejdříve v kalendářním měsíci následujícím po kalendářním měsíci, v němž bylo fakturované plnění
poskytnuto.

y

* kontaktní osoba: Mgr. Hana Sádlíková. CMZRB, a.s., Jeruzalémská 964/4, Praha 1, 110 00, T: 255721425, e-mail: sadlikova@cmzrb.cz,
Stanislava Klárová, T: 498774101, klarova@cmzrb.cz

Děkujeme za spolupráci

„

M
.

w. l.
Cena za jedn. Cena celkem Částka Cena celkem

Polozka nozs I j.
v CZK bez DPH bez DPH DPH s DPH

Jazykový kurz 1,00 0,00 1,00

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatkú bude uveřejněna v souladu se zákonem
o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této

smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od dala účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle teto smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání: 28.6.2019 Vyřizuje: Vyřizuje-HR-vzdělávání

Místo/způsob dodání: ČMZRB, a.s., Hradec Králové Kontakt: Hana Sádlíková

Cena objednávky: 1,00 CZK

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno: :Ď \&#39;TA C;~C“\_\1,C*\{.{.\:
Funkce:

LELfC Q uj/x

„a

. .ą
Č.

r

Razítkoa podpis
&#39;

R~&amp;&lt;
*-\&#39;

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jméno: Bc. Markéta Šeráková

Funkce: vedoucí samostatného oddělení

Datum podpisu: 1.10.2018 10:59


		2018-11-07T12:30:44+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




